
 

 

UCHWAŁA NR XIX/135/2016 

RADY GMINY GRZMIĄCA 

z dnia 10 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z pózn. zm.) w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania 

komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 744), Rada Gminy Grzmiąca uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dotychczasową nazwę ulicy „22 Lipca” położonej w miejscowości Krosino, gmina 

Grzmiąca, będącej drogą publiczną, zaliczoną do kategorii dróg powiatowych, na nazwę ulicy „Długa”, której 

położenie i przebieg określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Henryk Kreklau 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 5019



Załącznik  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5019


		2016-12-14T14:03:25+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




